[image: image1.png]

Администрация Дзержинского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дзержинское
25.03.2016 г.

            № 100-п
О подведении итогов выполнения
муниципальных заданий муниципальными
учреждениями за 2015 год

При   подведении итогов выполнения муниципальных заданий за 2015 год муниципальными учреждениями установлено, что:

25 учреждений  выполнили плановые показатели, им дана Оценка в интерпретации «муниципальное задание по муниципальной  услуге выполнено»;
5 учреждений выполнили муниципальные задания более чем на
90 процентов, получили  Оценку  в интерпретации «муниципальное задание по муниципальной услуге в целом выполнено» (Приложение к постановлению)
На основании пункта 17  статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений",  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Не использованные остатки субсидий на 1 января 2016 года по финансированию муниципального задания в учреждениях, выполнивших муниципальное задание более чем на 90 процентов (с Оценкой «муниципальное задание по муниципальной  услуге выполнено» и с Оценкой «муниципальное задание по муниципальной  услуге в целом выполнено»),  остаются в распоряжении учреждений и используются в очередном финансовом году для достижения целей, ради которых эти учреждения созданы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Егорову Т. В.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава района

Д. Н. Ашаев
_1323004478.bin